
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00825597- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Asuntos Académicos solicita la renovación de designación de
personal;

Lo informado en orden 20 por la Dirección General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, renovar en la
Secretaría de Asuntos Académicos las designaciones interinas del personal que se
mencionan en el listado que se incorpora como archivo embebido a la presente, en los
cargos  de Profesor Asistente DS (código 115) y en las asignaturas que en cada caso se
indica, desde el 1 de nobiembre de 2024 y hasta el 31 de marzo de 2025.

ARTÍCULO 2°.-El personal mencionado en el referido listado, en el término de diez
días, deberá imponer de la presente a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de la U.N.C. a través del correo electrónico
cajacomplementaria@cajajp.unc.edu.ar.

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese y pase para su conocimiento, efectos y notificación de
los interesados a la Secretaría de Asuntos Académicos y a la Secretaría de Gestión
Institucional -Dirección General de Personal-.

 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Informe


Número: 


Referencia: Listado docentes designación interina profesor asistente DS 115 - (RR 2483/23 3073/23)


 
Ref.: NO-2024-00830333-UNC-DIFA#SAA


 


#APELLIDO Y NOMBRE DNI LEGAJO IDIOMA
UNIDAD
ACADÉMICA -
DICTADO


1BARACCHI, JUDITH KARINA 2352810348975 INTER-ROM CS DE LA
COMUNICACION


2CARIBAUX, SUSANA MARIA
DEL CARMEN 2019217054723 PORTUGUÉS DERECHO


3CARRERA, PAUL ALEXIS 3596392754218 INGLÉS EXACTAS
4CÉSAR, DANIELA ESTHER 1700248146720 FRANCÉS PSICOLOGÍA
5DEL CASTILLO, PAULA IRENE 2034630639162 INGLÉS NUTRICIÓN


6GIMÉNEZ EVJANIAN,
VALENTINA 3254125257922 INGLÉS FAMAF


7SILVA TARABINI, SONIA
REGINA 9231975639110 PORTUGUÉS ECONÓMICAS


8SILVA TARABINI, SONIA
REGINA 9231975639110 PORTUGUÉS SOCIALES


9PEREYRA, MARTA PATRICIA
DEL VALLE 2328787442118 INGLÉS ECONÓMICAS





		numero_documento: IF-2024-00830350-UNC-DIFA#SAA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Jueves 10 de Octubre de 2024

				2024-10-10T11:39:11-0300

		GDE UNC





		usuario_0: SABRINA SOLEDAD VAILLARD

		cargo_0: Coordinadora General

		reparticion_0: Departamento de Idiomas con Fines Academicos Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2024-10-10T11:39:17-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2024-2315-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-05T17:35:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T10:35:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-06T10:35:43-0300
	GDE UNC




